
sheet PL type-p,division-u

48 кг

1 Вощенко Анастасия f 25.07.1995 Харьков J 48 110 112.5x 112.5x 50 55 60 105 110 115 117,5 285 Вощенко Александр

1 Вощенко Анастасия f 25.07.1995 Харьков O 48 110 112.5x 112.5x 50 55 60 105 110 115 117,5 285 Вощенко Александр

52 кг

1 Чибисова Анна f 26.10.1992 Харьков O 49 85 92,5 100x 60 62,5 65x 110 116 120 275 Дяк Сергей

2 Димкова Ольга f 17.08.1987 Харьков O 51 77,5 82.5x 85x 42,5 45x 45x 110 115x 117.5x 230 Корниенко Николай, Пахомов Денис

56 кг

1 Степаненко Елизавета f 05.04.2000 с Борки T3 56 100 107,5 112.5x 45 50 52,5 115 122,5 127,5 287,5 Найденко Вадим

1 Степаненко Елизавета f 05.04.2000 с Борки O 56 100 107,5 112.5x 45 50 52,5 115 122,5 127,5 287,5 Найденко Вадим

60 кг

1 Джерелюк Татьяна f 08.07.1983 Киев O 59,8 80 90 95 55 60x 60x 120 130 140x 280 Кравчинский Дмитрий

2 Рудь Надежда f 19.12.1975 Балаклея O 59,4 50 55x 55 45 47,5 50 90 100 110 215 Фурсал Дмитрий

1 Джерелюк Татьяна f 08.07.1983 Киев SM 59,8 80 90 95 55 60x 60x 120 130 140x 280 Кравчинский Дмитрий

1 Рудь Надежда f 19.12.1975 Балаклея M1 59,4 50 55x 55 45 47,5 50 90 100 110 215 Фурсал Дмитрий

67.5 кг

1 Гайнетдинова Евгения f 08.05.1994 Харьков O 66,7 100 110 115 67,5 72,5 75x 100 110 115 302,5 Напрягло Евгений

75 кг

1 Рудакова Вита f 03.02.1980 Киев O 72,3 95 105 115x 52,5 57.5x 57,5 145 155 165x 317,5 Кравчинский Дмитрий

1 Рудакова Вита f 03.02.1980 Киев SM 72,3 95 105 115x 52,5 57.5x 57,5 145 155 165x 317,5 Кравчинский Дмитрий

82.5 кг

1 Попова Екатерина f 04.01.1990 Харьков O 81,9 130 135 140x 60 67,5 72.5x 160 167,5 172.5x 370 Момат Леонид

56 кг

1 Фурсал Евгений m 15.07.2005 Балаклея T1 55,8 100 105 107.5x 50 55 57,5 100 110 115 120 277,5 Фурсал Дмитрий

1 Фурсал Евгений m 15.07.2005 Балаклея O 55,8 100 105 107.5x 50 55 57,5 100 110 115 120 277,5 Фурсал Дмитрий

60 кг

1 Чередниченко Владислав m 08.06.2004 Харьков T1 58,7 90 97,5 105 57,5 65 70 112,5 120 125 300 Руденко Игорь

1 Чередниченко Владислав m 08.06.2004 Харьков O 58,7 90 97,5 105 57,5 65 70 112,5 120 125 300 Руденко Игорь

67.5 кг

1 Сас Иван m 31.08.2005 Харьков T1 65,9 95 102,5 110 67,5 72,5 77,5 100 107,5 112,5 300 Руденко Игорь

2 Парфенов Игорь m 04.12.2004 Харьков T1 66,9 100x 100 110x 67,5 72,5 80x 115x 120 125 297,5 Тупахин Денис

1 Антонов Андрей m 27.10.1993 Харьков O 67,5 170 177,5 185.5x 133 136x 136x 160 170x 170x 470,5

2 Сас Иван m 31.08.2005 Харьков O 65,9 95 102,5 110 67,5 72,5 77,5 100 107,5 112,5 300 Руденко Игорь

3 Парфенов Игорь m 04.12.2004 Харьков O 66,9 100x 100 110x 67,5 72,5 80x 115x 120 125 297,5 Тупахин Денис

75 кг

1 Жариков Никита m 21.11.2004 с Протопоповка Дергачевский районT1 75 70x 70 95 50 75 80 70 100 120 295

1 Пономаренко Роман m 21.08.1995 Харьков J 73,7 152,5 160 167,5 105 112,5 117,5 175 185 195 480

1 Билоус Игорь m 24.01.1994 Ивано-Франковск O 74,8 170 190 195x 135x 140 150x 200 220 245 575

2 Хоруженко Виталий m 20.08.1983 Люботин O 74,1 160 165 170x 135 140 142.5x 200 210 215x 515 Кибальник Александр

3 Пономаренко Роман m 21.08.1995 Харьков O 73,7 152,5 160 167,5 105 112,5 117,5 175 185 195 480

4 Иваненко Евгений m 04.10.1984 Светловодск O 74,3 140 155 162.5x 90 100 105x 180x 190 200x 445

5 Жариков Никита m 21.11.2004 с Протопоповка Дергачевский районO 75 70x 70 95 50 75 80 70 100 120 295

1 Хоруженко Виталий m 20.08.1983 Люботин SM 74,1 160 165 170x 135 140 142.5x 200 210 215x 515 Кибальник Александр

2 Иваненко Евгений m 04.10.1984 Светловодск SM 74,3 140 155 162.5x 90 100 105x 180x 190 200x 445

82.5 кг

1 Гулый Станислав m 09.07.2004 Харьков T1 78,9 105 112,5 120 65 70 75x 120 132.5x 132,5 322,5 Бубна Владислав

1 Бур Максим m 01.07.1996 Харьков J 82,2 180 187,5 192,5 130 135 137,5 192,5 202,5 212,5 542,5

2 Баграев Владислав m 24.01.1995 Харьков J 81,7 140 150 160 100 115 120 150 170 175 455

1 Бур Максим m 01.07.1996 Харьков O 82,2 180 187,5 192,5 130 135 137,5 192,5 202,5 212,5 542,5

2 Супрун Александр m 28.09.1993 с Борки O 82,3 175 185 192.5x 125 130 135 202.5x 202,5 215x 522,5 Найденко Вадим

3 Баграев Владислав m 24.01.1995 Харьков O 81,7 140 150 160 100 115 120 150 170 175 455

4 Гулый Станислав m 09.07.2004 Харьков O 78,9 105 112,5 120 65 70 75x 120 132.5x 132,5 322,5 Бубна Владислав

90 кг

1 Сафронов Юрий m 23.08.2004 пгт Печенеги T1 90 120x 120x 120 70 72.5x 72.5x 155 160 165x 350 Водолажский Владимир

1 Бубна Владислав m 19.05.1994 Харьков O 88,4 170 180 190 130 137,5 142,5 170 185 195 527,5

2 Молодожонов Михаил m 07.08.1974 Харьков O 88,4 145 162,5 - 107.5x 117,5 122.5x 170 202,5 207,5 487,5

3 Романцов Сергей m 07.02.1964 Харьков O 86,1 135x 140 150 110 115 117.5x 170 180x - 435 Нечаусов Максим

4 Сафронов Юрий m 23.08.2004 пгт Печенеги O 90 120x 120x 120 70 72.5x 72.5x 155 160 165x 350 Водолажский Владимир

1 Молодожонов Михаил m 07.08.1974 Харьков M2 88,4 145 162,5 - 107.5x 117,5 122.5x 170 202,5 207,5 487,5

1 Романцов Сергей m 07.02.1964 Харьков M4 86,1 135x 140 150 110 115 117.5x 170 180x - 435 Нечаусов Максим

100 кг

1 Бурковский Владимир m 21.12.2002 Харьков T2 99,1 120 130 140 92,5 95 97.5x 120 130 145 380 Пахомов Денис

1 Найденко Вадим m 01.04.1992 с Борки O 95 230 245 252,5 170 175 180 242,5 250 260 692,5

2 Бурковский Владимир m 21.12.2002 Харьков O 99,1 120 130 140 92,5 95 97.5x 120 130 145 380 Пахомов Денис

110 кг

1 Федорович Александр m 28.08.1997 Львов J 106,1 170x 185 200x 152.5x 152.5x 152,5 230 240x 240x 567,5

1 Дубовик Игорь m 12.08.1992 с Фески O 104,4 225 235 240 140 150 155 255 270 275x 665 Санин Николай

2 Руденко Игорь m 24.06.1986 Харьков O 103,2 200 220 240 120 130 140 210 235 260 640

3 Федорович Александр m 28.08.1997 Львов O 106,1 170x 185 200x 152.5x 152.5x 152,5 230 240x 240x 567,5

4 Ващенко Константин m 13.10.1980 Харьков O 104,8 160 170 180 110 117.5x 125x 170 180x 185x 460 Фурсов Руслан

1 Ващенко Константин m 13.10.1980 Харьков SM 104,8 160 170 180 110 117.5x 125x 170 180x 185x 460 Фурсов Руслан

140 кг

1 Кравчинский Дмитрий m 19.05.1982 Киев O 128,5 185 202,5 210 195 205 210 213 275 290 305,5 725,5 Захаров Сергей

2 Пыханов Юрий m 20.04.1982 Харьков O 136 190 200 210 135x 145 155 210 225 240 605 Пекалов Сергей

1 Кравчинский Дмитрий m 19.05.1982 Киев SM 128,5 185 202,5 210 195 205 210 213 275 290 305,5 725,5 Захаров Сергей

2 Пыханов Юрий m 20.04.1982 Харьков SM 136 190 200 210 135x 145 155 210 225 240 605 Пекалов Сергей

АБСОЛЮТКА (ЖЕНЩИНЫ) АБСОЛЮТКА (МУЖЧИНЫ)

Имя Малоне Имя Шварц

Вощенко Анастасия 294,58 Найденко Вадим 393,2015

Чибисова Анна 279,54 Билоус Игорь 382,8925

Степаненко Елизавета 262,26 Кравчинский Дмитрий 374,9384

sheet BP type-b,division-u

44 кг

1 Башмакова Елена f 17.07.1981 Харьков O 44 52.5x 53 54x 53 Люшуков Алексей

1 Башмакова Елена f 17.07.1981 Харьков SM 44 52.5x 53 54x 53 Люшуков Алексей

48 кг

1 Ворошило Екатерина f 06.11.2007 Сумы T1 48 37,5 42.5x 45 45

1 Кругляк Виктория f 16.08.1974 Харьков O 48 69 71 73 75x 73 Чанышев Владислав

2 Ворошило Екатерина f 06.11.2007 Сумы O 48 37,5 42.5x 45 45

1 Кругляк Виктория f 16.08.1974 Харьков M2 48 69 71 73 75x 73 Чанышев Владислав

52 кг

1 Профатило Анастасия f 20.04.1989 Золочев O 51 35x 35 37,5 37,5 Нагайчук Виктор

56 кг

1 Шаповал Марина f 13.12.1987 Харьков O 55,3 67.5x 67,5 70 70 Чанышев Владислав

60 кг

1 Костюкова Юлия f 21.03.2000 Сумы T3 60 55 60 67.5x 60

1 Незовибатько Алина f 04.05.1987 Дергачи O 57,2 57.5x 57,5 60 65x 60 Товкан Василий

2 Костюкова Юлия f 21.03.2000 Сумы O 60 55 60 67.5x 60

4 Григорян Карина f 28.10.1993 Харьков O 60 45 47,5 50 52.5x 50 Чанышев Владислав

3 Джерелюк Татьяна f 08.07.1983 Киев O 59,8 55 60x 60x 55 Кравчинский Дмитрий

1 Джерелюк Татьяна f 08.07.1983 Киев SM 59,8 55 60x 60x 55 Кравчинский Дмитрий

67.5 кг

2 Беседина Валентина f 07.04.1968 Харьков O 61,8 60 65 70 72.5x 70 Трикоз Дмитрий

3 Иванская Наталия f 03.11.1986 Мерефа O 67,5 62,5 65x 65x 62,5 Мирошниченко Евгений

1 Гайнетдинова Евгения f 08.05.1994 Харьков O 66,7 67,5 72,5 75x 72,5 Напрягло Евгений

1 Беседина Валентина f 07.04.1968 Харьков M3 61,8 60 65 70 72.5x 70 Трикоз Дмитрий

75 кг

1 Рудакова Вита f 03.02.1980 Киев O 72,3 52,5 57.5x 57,5 57,5 Кравчинский Дмитрий

1 Рудакова Вита f 03.02.1980 Киев SM 72,3 52,5 57.5x 57,5 57,5 Кравчинский Дмитрий

52 кг

1 Панасюк Александр m 08.12.2004 Сумы T1 51,9 65 70 75 75 Панасюк Андрей

1 Панасюк Александр m 08.12.2004 Сумы O 51,9 65 70 75 75 Панасюк Андрей

56 кг

1 Одиноков Назар m 16.10.2009 Дергачи T1 56 50 55x 55 55 Товкан Василий

1 Одиноков Назар m 16.10.2009 Дергачи O 56 50 55x 55 55 Товкан Василий

60 кг

1 Бушанов Владислав m 19.03.2004 Сумы T1 60 75 80 85 85 Панасюк Андрей

2 Скрипка Петр m 02.05.2005 Харьков T1 60 65 70 75x 70 Калюжный Константин

2 Медведев Владислав m 11.08.2004 Харьков T1 60 65 70 77.5x 70 Кофанов Андрей

1 Белюченко Константин m 05.06.2002 Харьков T2 60 80 85x 85x 80 Скосарев Сергей

1 Бушанов Владислав m 19.03.2004 Сумы O 60 75 80 85 85 Панасюк Андрей

2 Белюченко Константин m 05.06.2002 Харьков O 60 80 85x 85x 80 Скосарев Сергей

3 Скрипка Петр m 02.05.2005 Харьков O 60 65 70 75x 70 Калюжный Константин

4 Медведев Владислав m 11.08.2004 Харьков O 60 65 70 77.5x 70 Кофанов Андрей

67.5 кг

1 Волков Роман m 01.03.2003 Харьков T2 64 82,5 87.5x 87.5x 82,5 Дорохов Михаил

1 Бобров Андрей m 08.06.1983 Харьков O 67,5 135 145 152,5 152,5

2 Кухар Юрий m 02.08.1982 Харьков O 64,4 110 115 120 120 Нечаусов Максим

3 Сорочинский Руслан m 27.08.1993 Харьков O 67,5 120 122.5x 122.5x 120 Буряк Владимир

4 Лысенко Эмиль m 21.05.1975 Дергачи O 63,9 105,5 112,5 120x 112,5 Товкан Василий

5 Хасьянов Федор m 17.12.1932 Харьков O 66,8 75 85x 85 85

6 Волков Роман m 01.03.2003 Харьков O 64 82,5 87.5x 87.5x 82,5 Дорохов Михаил

1 Бобров Андрей m 08.06.1983 Харьков SM 67,5 135 145 152,5 152,5

2 Кухар Юрий m 02.08.1982 Харьков SM 64,4 110 115 120 120 Нечаусов Максим

1 Лысенко Эмиль m 21.05.1975 Дергачи M1 63,9 105,5 112,5 120x 112,5 Товкан Василий

1 Хасьянов Федор m 17.12.1932 Харьков M9 66,8 75 85x 85 85

75 кг

1 Воронцов Алексей m 05.04.1998 Сумы J 73,65 145 152,5 160x 152,5 Панасюк Андрей

2 Цибулько Юрий m 26.02.1996 Харьков J 74,6 125 130x 130x 125 Скосарев Сергей

1 Воронцов Алексей m 05.04.1998 Сумы O 73,65 145 152,5 160x 152,5 Панасюк Андрей

2 Юскивец Сергей m 29.07.1991 Харьков O 75 135x 135x 142,5 142,5 Волокитина Татьяна

3 Хоруженко Виталий m 20.08.1983 Люботин O 74,1 135 140 142.5x 140 Кибальник Александр

4 Билоус Игорь m 24.01.1994 Ивано-Франковск O 74,8 135 140 145x 140

5 Цибулько Юрий m 26.02.1996 Харьков O 74,6 125 130x 130x 125 Скосарев Сергей

6 Медведев Юрий m 23.08.1978 Харьков O 74,1 115 120 130x 120 Кофанов Андрей

1 Хоруженко Виталий m 20.08.1983 Люботин SM 74,1 135 140 142.5x 140 Кибальник Александр

1 Медведев Юрий m 23.08.1978 Харьков M1 74,1 115 120 130x 120 Кофанов Андрей

82.5 кг

1 Калюжный Артем m 02.12.1999 Харьков T3 82,5 195 202,5 207,5 207,5 Калюжный Константин

1 Клыков Андрей m 20.04.1996 Харьков J 82,3 117,5 122,5 130x 122,5



1 Калюжный Артем m 02.12.1999 Харьков O 82,5 195 202,5 207,5 207,5 Калюжный Константин

2 Скосарев Сергей m 15.11.1990 Харьков O 81,8 172,5 177.5x 177.5x 172,5

3 Бойченко Александр m 24.04.1986 Харьков O 81,9 145 150 155x 150

4 Супрун Анатолий m 19.06.1986 с Борки O 82 125 132,5 140 140 Найденко Вадим

5 Клыков Андрей m 20.04.1996 Харьков O 82,3 117,5 122,5 130x 122,5

90 кг

1 Погуляев Илья m 14.03.2005 Харьков T1 85,4 55 57.5x 62.5x 55 Калюжный Константин

- Сафронов Юрий m 23.08.2004 пгт Печенеги T1 90 - - - -

1 Товкан Василий m 16.08.1999 Дергачи J 90 175 180 185x 180 Гилун Виктор

1 Товкан Василий m 16.08.1999 Дергачи O 90 175 180 185x 180 Гилун Виктор

2 Колядинский Александр m 28.01.1969 Харьков O 90 160 167,5 172,5 172,5

3 Жук Владимир m 11.05.1990 Харьков O 88,3 155 165x 165 165

4 Чубаров Илья m 03.01.1994 Харьков O 88,7 140 145 150 150 Корниенко Николай

5 Рябоконь Максим m 02.04.1993 с Борки O 89,9 140 147.5x 150 150 Найденко Вадим

6 Люшуков Алексей m 23.05.1979 Харьков O 89,7 140 145 147,5 147,5 Люшуков Николай

7 Жувак Евгений m 23.08.1978 Харьков O 87,4 125x 130 132.5x 130 Корниенко Николай

8 Скакун Роман m 17.08.1991 Харьков O 90 130 140x 145x 130

9 Стенянский Игорь m 07.01.1986 Харьков O 90 95 102,5 - 102,5

10 Погуляев Илья m 14.03.2005 Харьков O 85,4 55 57.5x 62.5x 55 Калюжный Константин

1 Люшуков Алексей m 23.05.1979 Харьков M1 89,7 140 145 147,5 147,5 Люшуков Николай

2 Жувак Евгений m 23.08.1978 Харьков M1 87,4 125x 130 132.5x 130 Корниенко Николай

1 Колядинский Александр m 28.01.1969 Харьков M3 90 160 167,5 172,5 172,5

100 кг

1 Садовский Станислав m 11.12.1993 Харьков O 96 170 180 190x 180 Романаускене Анна

2 Захаров Сергей m 17.12.1977 Киев O 99,6 150 160 165 165 Кравчинский Дмитрий

3 Багиров Эльдар m 29.06.1990 Харьков O 96,7 147,5 155 165x 155

4 O'brien John Patrick m 26.01.1967 США O 99,2 147,5 152.5x 152.5x 147,5

5 Орлов Александр m 10.09.1977 Люботин O 91,8 135 142,5 145x 142,5 Кибальник Александр

6 Даниэлян Сергей m 23.03.1987 Харьков O 99,5 115x 115 130x 115 Корниенко Николай

- Нагорный Игорь m 24.02.1990 Харьков O 98,7 155x 155x 155x - Микуленко Александр

1 Захаров Сергей m 17.12.1977 Киев M1 99,6 150 160 165 165 Кравчинский Дмитрий

2 Орлов Александр m 10.09.1977 Люботин M1 91,8 135 142,5 145x 142,5 Кибальник Александр

1 O'brien John Patrick m 26.01.1967 США M3 99,2 147,5 152.5x 152.5x 147,5

110 кг

1 Дорохов Михаил m 22.09.1995 Харьков J 107,5 165 170 175x 170

2 Качанов Евгений m 21.07.1995 Харьков J 110 170x 170 177.5x 170 Тищенко Петр

3 Федорович Александр m 28.08.1997 Львов J 106,1 152.5x 152.5x 152,5 152,5

1 Маркелов Андрей m 18.08.1973 пгт Ковшаровка O 105 185 195 200x 195 Исаев Никита

2 Шевченко Станислав m 25.12.1982 Харьков O 108,6 180 190 195 195

3 Компаниец Вячеслав m 08.09.1981 Харьков O 110 172,5 177,5 180 180 Корниенко Николай

4 Дорохов Михаил m 22.09.1995 Харьков O 107,5 165 170 175x 170

5 Качанов Евгений m 21.07.1995 Харьков O 110 170x 170 177.5x 170 Тищенко Петр

6 Хохлов Роман m 18.05.1987 Харьков O 108 155 160 165 165

7 Федорович Александр m 28.08.1997 Львов O 106,1 152.5x 152.5x 152,5 152,5

8 Чергинец Антон m 22.07.1990 Харьков O 107,3 145x 150 155x 150 Люшуков Алексей

1 Шевченко Станислав m 25.12.1982 Харьков SM 108,6 180 190 195 195

2 Компаниец Вячеслав m 08.09.1981 Харьков SM 110 172,5 177,5 180 180 Корниенко Николай

1 Маркелов Андрей m 18.08.1973 пгт Ковшаровка M2 105 185 195 200x 195 Исаев Никита

125 кг

1 Могилевский Андрей m 07.12.1991 с Борки O 124,7 175 185 192,5 192,5 Найденко Вадим

140 кг

1 Трофименко Святослав m 01.06.1997 Близнецы J 139 200 215 220 220

1 Трофименко Святослав m 01.06.1997 Близнецы O 139 200 215 220 220

2 Кравчинский Дмитрий m 19.05.1982 Киев O 128,5 195 205 210 213 210 Захаров Сергей

3 Погорелый Николай m 10.08.1991 Харьков O 140 180 190 195 195 Христюк Сергей

4 Шаламов Максим m 22.01.1985 Харьков O 135,2 90 100x 100 100

1 Кравчинский Дмитрий m 19.05.1982 Киев SM 128,5 195 205 210 213 210 Захаров Сергей

АБСОЛЮТКА (ЖЕНЩИНЫ)

Место К Шварц

1 128,5048

2 110,99

3 110,6845

Место Команда Итого Баллы Место Область Итого Баллы

1 Кузня силы 8010+10+10+10+7+7+7+7+6+6 1 Харьковская 10010+10+10+10+10+10+10+10+10+10

2 Кравчинский team 60 10+10+10+10+7+7+6 2 Киевская 60 10+10+10+10+7+7+6

3 Naydenko Team 46 10+10+10+7+5+4 3 Сумская 44 10+10+10+7+7

4 Сумские бизоны 44 10+10+10+7+7 4 Ивано-Франковская 15 10+5

5 Характер 35 10+10+10+5 5 Львовская 8 6+2

6 Чисто Украина 27 7+6+5+5+3+0.5 6 Кировоградская 5 5

7 #треньнеправильно 25 10+10+5 7 США 5 5

8 Волна 23 7+6+5+3+2

9 Raw Power team 21 10+7+4

10 Металлист 21 10+7+3+1

11 Рекорд 18 7+7+4

12 Фурсаловские львы 17 10+7

13 Кибальник team 17 7+6+4

14 Феромонские здоровяки 16 10+6+0.25

15 Бригада Дяка 10 10

16 Pulse Gym 6 6

17 LMS 5 5

17 Скиф 5 5

75,4528 Калюжный Артем

Шаповал Марина 64,456 Трофименко Святослав

Беседина Валентина 58,744 Бобров Андрей

АБСОЛЮТКА (МУЖЧИНЫ)

Имя K Малоне Имя

Кругляк Виктория

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО ПЕРВЕНСТВО ПО ОБЛАСТЯМ


